СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

2 созыва

РЕШЕНИЕ

от  15.05.2014                                             № 205/115                                      с. Раздольное

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Совхозского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со  ст. 6 Федерального закона N 25-ФЗ "О муниципальной службе
в Российской Федерации"  от  02.03.2007,  ст.  1 Закона  Волгоградской области  1626-ОД
"О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" от 11.02.2008,
руководствуясь  Уставом Совхозского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Совхозского сельского
поселения

 РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Реестр должностей  муниципальной  службы в  Совхозском  сельском
поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области (приложение).

2.  Признать  утратившим  силу  Решение  Совета  депутатов  Совхозского  сельского
поселения N 14/10 от 16.01.2006 "Об утверждении Реестра муниципальных должностей
Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области" с момента вступления в силу настоящего решения.

3.  Руководителям  органов  местного  самоуправления  Совхозского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  привести
организационно-штатную структуру в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                 Н.М. Руденко

consultantplus://offline/ref=8CA3D0504F56763BA6A5B450C36DFF9C919F5432B9AF4D69C9218012350E2465E0CF63FF35A14A8Az477F
consultantplus://offline/ref=8CA3D0504F56763BA6A5B446C001A09990910338B7AF4439967EDB4F62072E32zA77F
consultantplus://offline/ref=8CA3D0504F56763BA6A5B446C001A09990910338B7AF403C937EDB4F62072E32A7803ABD71AC4B8E45529BzB71F

2

                                                                                                  Приложение
                                                                                                  к Решению Совета депутатов
                                                                                                  Совхозского сельского поселения
                                                                                                  от 15.05.2014 № 205/115

РЕЕСТР
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СОВХОЗСКОМ СЕЛЬСКОМ

ПОСЕЛЕНИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СОВХОЗСКОМ СЕЛЬСКОМ

ПОСЕЛЕНИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий

Старшая группа должностей

Главный специалист местной администрации
Ведущий специалист местной администрации

Младшая группа должностей

Специалист I категории местной администрации

	Приложение
	Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий
	Старшая группа должностей
	Младшая группа должностей